
２０２１年 5 月２４日 

会員・スクール生の皆様へ 

グンゼスポーツ株式会社 

スカイガーディン店 

 

5 月土日休業要請に伴う対応のお知らせ 

 

平素は、グンゼスポーツスカイガーディン店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度は、緊急事態宣言に伴う、自治体による 5 月 22 日からの土日休業要請に対し、当

クラブにおきましては、下記の内容にて対応を致しますのでご確認の程宜しくお願いしま

す。皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けしますことお詫び申し上げます。 

今後も引き続き、会員・スクール生の皆様並びにスタッフの健康と安全を第一に考え、店

舗運営をして参りますので、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

尚、今後の状況変化に伴う最新情報は、随時ホームページにてご案内致しますので、ご確

認いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．振替営業(フリー利用)について 

・日 程：5 月 31 日(月)、6 月 10 日(木)、6 月 20 日(日)、6 月 30 日(水) 

・営業時間：10 時～20 時(最終退館) 

・利用会員種別：全会員種別利用可(90 分会員様の時間制限はございません) 

・利用エリア：ジム、プール、更衣室、浴室(スタジオ、アクアプログラムは行いません) 

※今後の新型コロナウィルス感染状況やそれに伴う自治体の要請事項変更、延長などによ

り内容が変更になる場合がございますので、予めご了承ください。 

※ご利用状況により、館内利用人数制限をさせていただく場合があります。 

※上記振替営業日については、窓口での諸手続きは行っておりませんので、WEB 受付をご

活用ください。 

 

２．会費の取り扱いについて 

土日のみご利用可能なホリデイ会員様(休会者除く)については、5 月休業日数相応分を 7 月

以降の会費にて調整をさせていただきます。 

 

３．スクール振替について 

・空手スクール 

 現在、5 月 29 日(土)の振替練習日の設定を調整しております。決まり次第、ホームペー

ジにてご案内を致します。 

・テニススクール 

 5 月 29 日(土)、5 月 30 日(日)の振替は、在籍期間中において振替が可能です。 

 詳細は、テニスラウンジ様のホームページにてご確認をお願いします。 

以上 


